平成 25 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ベ ネ フ ィ ッ ト ・ ワ ン

代表者名  代表取締役社長  白石  徳生

（コード番号 2412 東証第二部）

問い合わせ先 常務取締役経営企画室長 野曽原 浩治

（TEL. 03-6892-5202）

自己株式自己株式自己株式自己株式のののの取得状況取得状況取得状況取得状況にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

（（（（会社法第会社法第会社法第会社法第１６５１６５１６５１６５条第条第条第条第２２２２項項項項のののの規定規定規定規定によるによるによるによる定款定款定款定款のののの定定定定めにめにめにめに基基基基づくづくづくづく自己株式自己株式自己株式自己株式のののの取得取得取得取得））））

当社は、会社法第１６５条第３項の規定により読み替えて適用される同法第１５６条の規定に基

づく自己株式の取得について、下記の通り市場買付を実施いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 取 得 期 間 平成 25 年 1 月 1 日～平成 25 年 1 月 31 日（約定ベース）

（２） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（３） 取得した株式の総数 2,928 株

（４） 取 得 価 額 の 総 額 318,711,400 円

（５） 取 得 方 法 信託方式による市場買付

（ご参考）

１．平成 24 年 6 月 19 日開催の取締役会における決議内容

（１） 取得対象株式の種類 当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数 ２２，０００株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 9.99％）

（３） 株式の取得価額の総額 １４億円（上限）

（４） 取 得 期 間 平成 24 年 7 月 2 日～平成 25 年 6 月 28 日

（５） 取 得 方 法 信託方式による市場買付

２．上記取締役会に基づき取得した自己株式の累計（平成 25 年 1 月 31 日現在・約定ベース）

（１） 取得した株式の総数 15,273 株

（２） 取 得 価 額 の 総 額 1,310,999,300 円

以 上